
 

 1 

 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJOS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

Nr. 2015-15 
2015-06-26 

 
LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu) pradėtas 2015-06-25 d. 09:20 val. 
baigtas 2015-06-26 d. 16:00 val. 
 
Dalyvavo:  
 
LASF Prezidentas Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai Jonas Dereškevičius. 
Komitetų pirmininkai – Antanas Kyguolis, Rimvydas Agurkis, Gintautas Firantas, Egidijus 
Janavičius, Remigijus Antanavičius, Lietuvos kartingo federacijos prezidentas Ramūnas Savickas, 
Rolandas Šležas, Maris Simson. 
Nedalyvavo:  
Komitetų pirmininkai – Evaldas Torrau, Gediminas Grigaitis, Benediktas Vanagas, Šarūnas Liesis, 
Kazimieras Gudžiūnas. 
 
Taip pat dalyvavo:  
LASF generalinis sekretorius Tomas Digaitis, LASF teisininkė – projektų vadovė Renata Burbulienė. 
 
Posėdžio pirmininkas – Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė. 
 
I. DARBOTVARKĖS KLAUSIMŲ NAGRINĖJIMAS. 
 
1. KLAUSIMAS. Posėdžio darbotvarkė: Dėl LASF viceprezidento Benedikto Vanago ir LASF 
generalinio sekretoriaus Tomo Digaičio komandiruotės į „FIA Sport Conference“ renginį 
Meksikoje.  
Liepos 8-10 dienomis Meksikoje rengiama Tarptautinės automobilių federacijos konferencija sporto 
tema. Trijų dienų renginyje pranešimus skaitys FIA vadovai, kitų šalių federacijų specialistai. Bus 
paliestos temos – nuo automobilių sporto prieinamumo iki nesuderintų sporto šakų lenktynių. 
Konferencijoje dalyvaus apie 100 FIA narių atstovai, taip pat – visų FIA sporto komisijų atstovai. 
FIA patvirtino, kad LASF delegatams apmokės nakvynės, maitinimo ir vietinio transporto išlaidas. 
FIA atstovas informavo, kad po konferencijos bus apsvarstyta galimybė kompensuoti ir skrydžio 
išlaidas. 
Siūlyta: Komandiruoti LASF viceprezidentą Benediktą Vanagą ir LASF generalinį sekretorių Tomą 
Digaitį į „FIA Sport Conference“ renginį Meksikoje. Generaliniam sekretoriui Tomui Digaičiui 
apmokėti lėktuvo bilietus, dienpinigius už 6 dienas ir padengti nakvynės išlaidas. 
Balsuota: „Už“ – 10 (vienbalsiai). 
Nutarta: Komandiruoti LASF viceprezidentą Benediktą Vanagą ir LASF generalinį sekretorių 
Tomą Digaitį į „FIA Sport Conference“ renginį Meksikoje. Generaliniam sekretoriui Tomui 
Digaičiui apmokėti lėktuvo bilietus, dienpinigius už 6 dienas ir padengti nakvynės išlaidas. 
 
2. KLAUSIMAS. Dėl komisaro Šarūno Liesio komandiruotės į Vecpils“ kroso varžybas Latvijoje.  
Birželio 27-28 dienomis Latvijoje, „Vecpils“ kroso trasoje vyks Baltijos šalių autokroso čempionato 1-
as etapas. Sporto komisarų kolegiją paprastai sudaro po vieną komisarą iš Latvijos, Lietuvos ir 
Estijos. LASF teisėjų komitetas į šias varžybas deleguoja tarptautinės kategorijos teisėją Šarūną 
Liesį. Organizatorius informavo, kad pasirūpins komisaro nakvyne ir maitinimu. 



 

 2 

Siūlyta: Komandiruoti Šarūną Liesį į „Vecpils“ kroso varžybas ir padengti išlaidas degalams. 
Balsuota: „Už“ – 10 (vienbalsiai). 
Nutarta: Komandiruoti Šarūną Liesį į „Vecpils“ kroso varžybas ir padengti išlaidas degalams. 
 
 
Viso protokolo lapų: 2 
 
 
Posėdžio pirmininkas        Romas Austinskas 
 
 
 
 
Posėdžio sekretorė        Edita Kairiūkštė 


